



# ARCADIUS HOLDING ApS

Rossinisvej 7, 8920 Randers

CVR-nr. 34 05 27 00

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

---

Erik Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ARCADIUS HOLDING ApS

Rossinisvej 7

8920 Randers

CVR-nr.: 34 05 27 00

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Erik Larsen

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmeste skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -4.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.864 mod 25.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.515</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.515</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	50.139	47.006
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.275</u>	<u>-16.733</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.864</b>	<b>25.758</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>26.864</u></b>	<b><u>25.758</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.139	47.006
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.275</u>	<u>-21.248</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>26.864</u></b>	<b><u>25.758</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	911.461	861.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	911.461	861.322
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>911.461</b>	<b>861.322</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	100.825	164.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>100.825</b>	<b>164.750</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.012.286</b>	<b>1.026.072</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		561.460	511.321
Overført resultat		53.756	77.030
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>695.216</u></b>	<b><u>668.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.515	8.515
Anden gæld		303.555	349.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>317.070</u>	<u>357.721</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>317.070</u></b>	<b><u>357.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.012.286</u></b>	<b><u>1.026.072</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	511.321	77.031	668.352
Resultatandel	0	50.139	-23.275	26.864
	<b>80.000</b>	<b>561.460</b>	<b>53.756</b>	<b>695.216</b>

## Noter

---

2023/24

2022/23

**1. Antal beskæftigede**

Selskabet har, i lighed med tidligere år ingen ansatte, udover en direktør som er ulønnet.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til hovedanpartshaver er der håndpantset nom. DKK 30.000 anparter i C&L TP Holding ApS. Anparterne er i årsrapporten indregnet til DKK 911.461.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
